Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 216/2018 - LUIS REMO CONTIN - REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO SOBRE A POSSIBILIDADE DE VISTORIA NA RUA JOSÉ ANTONIO FERREIRA,
ALTURA DO NUMERAL 175 PARA VERIFICAR INFESTAÇÃO DE ESCORPIÕES
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 16/07/2018

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta anexada à tramitação do Requerimento supra.
-

Assis, 16 de julho de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-07-16T18:53:13+0000